לסיום אבקש להעיר שתי הערות: אחת, יודע להוריו של המשיב כי המשטרה רשאית לבקר בביתם בכל רגע על מנת לאמוד על מילוי ההחלטה. הערה שניה מתייחסת למתן חלונות התאווורות, שממילא לא נתבקשו, אך בשל הסמיכות של הישובים, אני מורה כי בשלב זה אין להורות על חלונות התאווורות.

ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ד, 01/06/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת